این در حالی اســت که در میان کشورهای غیرنفتی و همسایه
ایران می توان به ترکیه اشاره کرد که موقعیتی ضعیف تر از ایران
دارد، اما به جایگاه موفقی رسیده است. این کشور که نه به نفت
دسترسی دارد و نه تولیدکننده بزرگ گاز است، در حال تبدیل

شدن به هاب گازی منطقه است.

استفاده از ظرفیت ها
منهای نفت

انجمن جهانی فولاد در گزارشی اعلام کرد، تولید فولاد ایران
در ماه فوریه 2۰2۱ )بهمن ۱۳99( نسبت به مدت مشابه سال
قبل با افزایش ۱۱/5 درصدی به 2/۳ میلیون تن رســیده است.
همچنین، تولید فولاد ایران در دو ماه نخســت ســال جاری
میلادی به 5 میلیون تن رسیده است که نسبت به مدت مشابه
سال گذشته افزایش ۱۰/8 درصدی را نشان می دهد.

حالا که چهل ویک سال از آن روزها گذشته،
فرصت خوبی اســت برای مــرور مختصر و
سریع بر آنچه در اردیبهشت 1359 رخ داد و
ستون هایی را بالا برد که آجرهای جنگ هشت

ساله بر روی آن بنا شدند.

 B دعوای عراق
بر سر سه جزیره!

اولین روز اردیبهشت ۱۳59، خبرگزاری رسمی
عراق در تحلیلی گفت: عراق برای بازستاندن سه
جزیره عربی که از ســال ۱97۱ )۱۳5۰شمسی(
در اشغال ایران است، اصرار ورزیده و آن قسمت
از شــط العرب )اروندرود( را که از ســال ۱975
)۱۳۴5 شمســی( در اختیار ایران است، باز پس
خواهد گرفت. این کشور فقط حق مزبور را مطالبه
نمی کند؛ بلکــه به گونه ای جــدی و قاطع برای

گرفتن و به دست آوردن آنها تلاش می کند.